



A kettős könyvvitelt vezető egyéb szervezet egyszerűsített éves beszámolója és közhasznúsági melléklet

PK-742

2021. év

A szervezetet nyilvántartó bíróság megnevezése:

01 Fővárosi Törvényszék

Beküldő neve (Ügyfélkapu vagy Cégek)

Kószóné Bihari Etelka

Szervezet / Jogi személy szervezeti egység neve:

Schopper Gabriella Magyar Lupus Egyesület

Nyilvántartási szám: 01-02-0007106

Tárgyév: 2021

Időszak terjedelme: egész év töredék év 2021-01-01 időszak kezdete 2021-12-31 időszak vége

A beszámolót az alábbi devizanemben készítjük el:

forint

Külföldi devizanem alkalmazása esetén a beszámoló készítésekor érvényes MNB árfolyam



A kettős könyvvitelt vezető egyéb szervezet egyszerűsített éves beszámolója és közhasznúsági melléklet

PK-742

2021. év

A szervezetet nyilvántartó bíróság megnevezése:

Tárgyév:

01 Fővárosi Törvényszék

2 0 2 1

Időszak terjedelme: egész év töredék év

2 0 2 1 - 0 1 - 0 1

2 0 2 1 - 1 2 - 3 1

időszak kezdete

időszak vége

Válassza ki, hogy a beszámoló (és közhasznúsági melléklet) az alábbiak közül melyikre vonatkozik!

a. Szervezet



b. Jogi személy szervezeti egység (származtatott jogi személy)



Szervezet neve:

Schopper Gabriella Magyar Lupus Egyesület

Szervezet székhelye:

Irányítószám: 6 6 3 5

Település: Szegvár

Közterület neve: Kórógy

Közterület jellege: utca

Házszám: 69

Lépcsőház: Emelet: Ajtó:

Jogi személy szervezeti egység neve:

Jogi személy szervezeti egység székhelye:

Irányítószám: Település: Közterület neve: Közterület jellege: Házszám: Lépcsőház: Emelet: Ajtó:

Nyilvántartási szám:

0 1 - 0 2 - 0 0 0 7 1 0 6

Ügyszám:

0 1 0 0 / P k . 6 0 4 5 4 / 1 9 9 6

Szervezet / Jogi személy szervezeti egység adószáma:

1 8 1 5 7 8 6 0 - 1 - 0 6

Szervezet / Jogi személy szervezeti egység képviselőjének neve:

Purgel Zoltán

Képviselő aláírása:

Keltezés:

Szegvár

2 0 2 2 - 0 4 - 2 9

**A kettős könyvvitelt vezető egyéb szervezet egyszerűsített éves beszámolója és közhasznúsági melléklet**

PK-742

2021. év

Szervezet / Jogi személy szervezeti egység neve:

Schopper Gabriella Magyar Lupus Egyesület**Az egyszerűsített éves beszámoló mérlege**

Adatok ezer forintban

	Előző év	Előző év helyesbítése	Tárgyév
ESZKÖZÖK (AKTÍVÁK)			
A. Befektetett eszközök	425		247
I. Immateriális javak			
II. Tárgyi eszközök	425		247
III. Befektetett pénzügyi eszközök			
B. Forgóeszközök	352		1 310
I. Készletek			
II. Követelések			
III. Értékpapírok			
IV. Pénzeszközök	352		1 310
C. Aktív időbeli elhatárolások			
ESZKÖZÖK ÖSSZESEN	777		1 557
FORRÁSOK (PASSZÍVÁK)			
D. Saját tőke	636		1 514
I. Induló tőke/jegyzett tőke			
II. Tőkeváltozás/eredmény	256		636
III. Lekötött tartalék			
IV. Értékelési tartalék			
V. Tárgyévi eredmény alaptevékenységből (közhasznú tevékenységből)	380		878
VI. Tárgyévi eredmény vállalkozási tevékenységből			
E. Céltartalékok			
F. Kötelezettségek			20
I. Hátrasorolt kötelezettségek			
II. Hosszú lejáratú kötelezettségek			
III. Rövid lejáratú kötelezettségek			20
G. Passzív időbeli elhatárolások	141		23
FORRÁSOK ÖSSZESEN	777		1 557

Kitöltő verzió:3.12.0 Nyomtatvány verzió:1.1 Hibás

Nyomtatva: 2022.05.05 15.40.05



A kettős könyvvitelt vezető egyéb szervezet egyszerűsített éves beszámolója és közhasznúsági melléklet

PK-742

2021. év

Szervezet / Jogi személy szervezeti egység neve:

Schopper Gabriella Magyar Lupus Egyesület

Az egyszerűsített éves beszámoló eredménykimutatása

Adatok ezer forintban

	Alaptevékenység			Vállalkozási tevékenység			Összesen		
	előző év	előző év helyesbítése	tárgyév	előző év	előző év helyesbítése	tárgyév	előző év	előző év helyesbítése	tárgyév
1. Értékesítés nettó árbevétele									
2. Aktivált saját teljesítmények értéke									
3. Egyéb bevételek	1 731		1 998				1 731		1 998
ebből:									
- tagdíj	423		345				423		345
- alapítótól kapott befizetés									
- támogatások	1 007		1 654				1 007		1 654
ebből: adományok	10						10		
4. Pénzügyi műveletek bevételei	0						0		
A. Összes bevétel (1+-2+3+4)	1 731		1 998				1 731		1 998
ebből: közhasznú tevékenység bevételei	1 731		1 998				1 731		1 998
5. Anyagjellegű ráfordítások	187		46				187		46
6. Személyi jellegű ráfordítások	0		0				0		0
ebből: vezető tisztségviselők juttatásai	0		0				0		0
7. Értékcsökkenési leírás	176		178				176		178
8. Egyéb ráfordítások	988		896				988		896
9. Pénzügyi műveletek ráfordításai	0		0				0		0
B. Összes ráfordítás (5+6+7+8+9)	1 351		1 120				1 351		1 120
ebből: közhasznú tevékenység ráfordításai	1 351		1 120				1 351		1 120
C. Adózás előtti eredmény (A-B)	380		878				380		878
10. Adófizetési kötelezettség									
D. Tárgyévi eredmény (C-10)	380		878				380		878

Kitöltő verzió:3.12.0 Nyomtatvány verzió:1.1 Hibás

Nyomtatva: 2022.05.05 15.40.05



A kettős könyvvitelt vezető egyéb szervezet egyszerűsített éves beszámolója és közhasznúsági melléklet

PK-742

2021. év

Szervezet / Jogi személy szervezeti egység neve:

Schopper Gabriella Magyar Lupus Egyesület**Az egyszerűsített éves beszámoló eredménykimutatása 2.**

Adatok ezer forintban

	Alaptevékenység			Vállalkozási tevékenység			Összesen		
	előző év	előző év helyesbítése	tárgyév	előző év	előző év helyesbítése	tárgyév	előző év	előző év helyesbítése	tárgyév
Tájékoztató adatok									
A. Központi költségvetési támogatás	300		800				300		800
ebből: - normatív támogatás	0		0				0		0
B. Helyi önkormányzati költségvetési támogatás									
ebből: - normatív támogatás									
C. Az Európai Unió strukturális alapjaiból, illetve a Kohéziós Alapból nyújtott támogatás									
D. Az Európai Unió költségvetéséből vagy más államtól, nemzetközi szervezettől származó támogatás									
E. A személyi jövedelemadó meghatározott részének az adózó rendelkezése szerinti felhasználásáról szóló 1996. évi CXXVI. törvény alapján átutalt összeg	636		634				636		634
F. Közszolgáltatási bevétel									
G. Adományok	10		0				10		0

Könyvvizsgálói záradék

Az adatok könyvvizsgálattal alá vannak támasztva.

Igen

Nem

Kitöltő verzió:3.12.0 Nyomtatvány verzió:1.1 Hibás

Nyomtatva: 2022.05.05 15.40.05



A kettős könyvvitelt vezető egyéb szervezet egyszerűsített éves beszámolója és közhasznúsági melléklet

PK-742

2021. év

1. Szervezet / Jogi személy szervezeti egység azonosító adatai

1.1 Szervezet

Schopper Gabriella Magyar Lupus Egyesület

1.2 Székhely

Irányítószám: **6635** Település: **Szegvár**
Közterület neve: **Kórógy** Közterület jellege: **utca**
Házszám: **69** Lépcsőház: Emelet: Ajtó:

1.1 Jogi személy szervezeti egység

1.2 Székhely

Irányítószám: Település:
Közterület neve: Közterület jellege:
Házszám: Lépcsőház: Emelet: Ajtó:

1.3 Ügyszám:

0100 / Pk-60454 / 1996

1.4 Nyilvántartási szám:

01-02-0007106

1.5 Szervezet / Jogi személy szervezeti egység adószáma:

18157860-1-06

1.6 Szervezet / Jogi személy szervezeti egység képviselőjének neve:

Purgel Zoltán

2. Tárgyévben végzett alapcél szerinti és közhasznú tevékenységek bemutatása

Egyesületünk aktívan kihasználja a közösségi média által nyújtott szolgáltatásokat és reklám lehetőségeket. A kezdetektől van üzleti Facebook oldalunk, működtetünk csoportot tagjaink részére, mi adminisztráljuk a „Lupusszal élők” Facebook csoportot is.

3. Közhasznú tevékenységek bemutatása (tevékenységenként)

3.1 Közhasznú tevékenység megnevezése: **Hátrányos helyzetű csoportok társ esélyegyenlősége**

3.2 Közhasznú tevékenységhez kapcsolódó közfeladat, jogszabályhely: **1997.éviCLV.tv.26.§C/11**

Aktív jelenlét a közösségi médiában

3.3 Közhasznú tevékenység célcsoportja: **Lupusz (SLE) betegséggel élők**

3.4 Közhasznú tevékenységből részesülők létszáma:

3.5 Közhasznú tevékenység főbb eredményei:

Ez a projekt nagyon népszerű, az éves látogatók száma eléri az egy millió főt.



A kettős könyvvitelt vezető egyéb szervezet egyszerűsített éves beszámolója és közhasznúsági melléklet

PK-742

2021. év

1. Szervezet / Jogi személy szervezeti egység azonosító adatai

1.1 Szervezet

Schopper Gabriella Magyar Lupus Egyesület

1.2 Székhely

Irányítószám: **6635** Település: **Szegvár**
Közterület neve: **Kórógy** Közterület jellege: **utca**
Házszám: **69** Lépcsőház: Emelet: Ajtó:

1.1 Jogi személy szervezeti egység

1.2 Székhely

Irányítószám: Település:
Közterület neve: Közterület jellege:
Házszám: Lépcsőház: Emelet: Ajtó:

1.3 Ügyszám:

0100 / Pk-60454 / 1996

1.4 Nyilvántartási szám:

01-02-0007106

1.5 Szervezet / Jogi személy szervezeti egység adószáma:

18157860-1-06

1.6 Szervezet / Jogi személy szervezeti egység képviselőjének neve:

Purgel Zoltán

2. Tárgyévben végzett alapcél szerinti és közhasznú tevékenységek bemutatása

2021. május 1-én és november 8-án jelent meg Lepke című újságunk. Lapunkba az egyesületi hírek és programok mellett részletesen beszámoltunk egészségkárosodott emberek részére aktuális információkról, jogszabályváltozásokról, elérhető támogatásokról, stb. Az ingyenes kiadványt tagjaink és partnereink részére postázzuk, valamint nagyobb csomagokban Magyarország kórházaiba, autoimmun centrumaiba is eljuttatjuk.

3. Közhasznú tevékenységek bemutatása (tevékenységenként)

3.1 Közhasznú tevékenység megnevezése: **Egészség megőrzés**

3.2 Közhasznú tevékenységhez kapcsolódó közfeladat, jogszabályhely: **1997.évi CLV. tv. 26.§ C/1**

Lepke újság megjelenése

3.3 Közhasznú tevékenység célcsoportja: **Autoimmun betegséggel élők és egészségügyi intézmények**

3.4 Közhasznú tevékenységből részesülők létszáma:

3.5 Közhasznú tevékenység főbb eredményei:

A nyomtatott kiadvány mellett az újság weboldalunkról és Facebook oldalunkról díjmentesen letölthető és megtekinthető. Sok-sok pozitív visszajelzést kaptunk.



A kettős könyvvitelt vezető egyéb szervezet egyszerűsített éves beszámolója és közhasznúsági melléklet

PK-742

2021. év

1. Szervezet / Jogi személy szervezeti egység azonosító adatai

1.1 Szervezet

Schopper Gabriella Magyar Lupus Egyesület

1.2 Székhely

Irányítószám: **6635** Település: **Szegvár**
Közterület neve: **Kórógy** Közterület jellege: **utca**
Házszám: **69** Lépcsőház: Emelet: Ajtó:

1.1 Jogi személy szervezeti egység

1.2 Székhely

Irányítószám: Település:
Közterület neve: Közterület jellege:
Házszám: Lépcsőház: Emelet: Ajtó:

1.3 Ügyszám:

0100 / Pk-60454 / 1996

1.4 Nyilvántartási szám:

01-02-0007106

1.5 Szervezet / Jogi személy szervezeti egység adószáma:

18157860-1-06

1.6 Szervezet / Jogi személy szervezeti egység képviselőjének neve:

Purgel Zoltán

2. Tárgyévben végzett alapcél szerinti és közhasznú tevékenységek bemutatása

Lupusz Világnapi programunkat 2021. május 10-re terveztük a NEAK székház előadótermébe, de a koronavírus járvány okozta megszorító intézkedések miatt ez elmaradt. Helyette online orvosi előadásokat szerveztünk, Facebook Live-okat valósítottunk meg. Tagjainknak postai levélben eljuttattuk a Reumatológiáról mindenkinek című magazint, valamint tollat, jegyzetömböt, betegtájékoztató posztert.

3. Közhasznú tevékenységek bemutatása (tevékenységenként)

3.1 Közhasznú tevékenység megnevezése: **Lupusz Világnapi programunk**

3.2 Közhasznú tevékenységhez kapcsolódó közfeladat, jogszabályhely: **1997.évi CLVI. tv.26.§ C/1**

Lupusz Világnapi programok

3.3 Közhasznú tevékenység célcsoportja: **Lupusz (SLE) és más autoimmun betegséggel élők**

3.4 Közhasznú tevékenységből részesülők létszáma:

3.5 Közhasznú tevékenység főbb eredményei:

Úgy gondoljuk, hogy egy értékes és különleges programot sikerült megvalósítanunk



A kettős könyvvitelt vezető egyéb szervezet egyszerűsített éves beszámolója és közhasznúsági melléklet

PK-742

2021. év

1. Szervezet / Jogi személy szervezeti egység azonosító adatai

1.1 Szervezet

Schopper Gabriella Magyar Lupus Egyesület

1.2 Székhely

Irányítószám: **6635** Település: **Szegvár**
Közterület neve: **Kórógy** Közterület jellege: **utca**
Házszám: **69** Lépcsőház: Emelet: Ajtó:

1.1 Jogi személy szervezeti egység

1.2 Székhely

Irányítószám: Település:
Közterület neve: Közterület jellege:
Házszám: Lépcsőház: Emelet: Ajtó:

1.3 Ügyszám:

0100 / Pk-60454 / 1996

1.4 Nyilvántartási szám:

01-02-0007106

1.5 Szervezet / Jogi személy szervezeti egység adószáma:

18157860-1-06

1.6 Szervezet / Jogi személy szervezeti egység képviselőjének neve:

Purgel Zoltán

2. Tárgyévben végzett alapcél szerinti és közhasznú tevékenységek bemutatása

7 domain címen működik betegtájékoztató portálunk, kiemelt látogatottsági adatokkal. A portálok mellett van Facebook oldalunk és csoportjaink, valamint YouTube csatornánk. Büszkék vagyunk arra, hogy portálunkon 89 db saját gyártású orvosi előadás videó van fent összesen 3111 perc „terjedelemben”. Az egyedülálló tartalom mennyiségét jól jelzi, ha egyszerre szeretne valaki hozzáfogni a videók megnézéséhez, az több mint két teljes napig tartana.

3. Közhasznú tevékenységek bemutatása (tevékenységenként)

3.1 Közhasznú tevékenység megnevezése: **Internetes portálunk**

3.2 Közhasznú tevékenységhez kapcsolódó közfeladat, jogszabályhely: **1997.évi CLVI.tv.26.§. C/11**

Hátrányos helyzetű csoportok társadalmi esélyegyenlősége

3.3 Közhasznú tevékenység célcsoportja: **Internet eléréssel rendelkező autoimmun betegek**

3.4 Közhasznú tevékenységből részesülők létszáma:

3.5 Közhasznú tevékenység főbb eredményei:

Weboldalunkon 2020-ban, és 2021-ben is közel másfélmillió oldalletöltést regisztráltunk, amely mutató jól tükrözi szolgáltatásunk igényét.



A kettős könyvvitelt vezető egyéb szervezet egyszerűsített éves beszámolója és közhasznúsági melléklet

PK-742

2021. év

1. Szervezet / Jogi személy szervezeti egység azonosító adatai

1.1 Szervezet

Schopper Gabriella Magyar Lupus Egyesület

1.2 Székhely

Irányítószám: Település:
Közterület neve: Közterület jellege:
Hátszám: Lépcsőház: Emelet: Ajtó:

1.1 Jogi személy szervezeti egység

1.2 Székhely

Irányítószám: Település:
Közterület neve: Közterület jellege:
Hátszám: Lépcsőház: Emelet: Ajtó:

1.3 Ügyszám:

 / /

1.4 Nyilvántartási szám:

 - -

1.5 Szervezet / Jogi személy szervezeti egység adószáma:

 - -

1.6 Szervezet / Jogi személy szervezeti egység képviselőjének neve:

2. Tárgyévben végzett alapcél szerinti és közhasznú tevékenységek bemutatása

A Lupus Europe európai ernyőszerkezetet több mint 30 éve alapították európai országok szervezetei, hogy hatékonyan képviselje Európában az lupuszos betegek érdekképviseletét. A Magyar Lupus Egyesület 2003-tól tagja a szervezetnek, azóta minden évben fizeti az éves tagdíj összegét. Rendszeresen részt veszünk közös nemzetközi projektekből, felmérésekben. 2010-ben egyesületünk rendezte meg az éves Lupus Europe konvenciót.

3. Közhasznú tevékenységek bemutatása (tevékenységenként)

3.1 Közhasznú tevékenység megnevezése:

3.2 Közhasznú tevékenységhez kapcsolódó közfeladat, jogszabályhely:

Hátrányos helyzetű csoportok társadalmi esélyegyenlősége

3.3 Közhasznú tevékenység célcsoportja:

3.4 Közhasznú tevékenységből részesülők létszáma:

3.5 Közhasznú tevékenység főbb eredményei:

2021-ben néhány nemzetközi projektben vettünk részt, sajnos anyagi okok miatt az éves konvención nem tudtunk részt venni.



A kettős könyvvitelt vezető egyéb szervezet egyszerűsített éves beszámolója és közhasznúsági melléklet

PK-742

2021. év

1. Szervezet / Jogi személy szervezeti egység azonosító adatai

1.1 Szervezet

Schopper Gabriella Magyar Lupus Egyesület

1.2 Székhely

Irányítószám: **6635** Település: **Szegvár**
Közterület neve: **Kórógy** Közterület jellege: **utca**
Házszám: **69** Lépcsőház: Emelet: Ajtó:

1.1 Jogi személy szervezeti egység

1.2 Székhely

Irányítószám: Település:
Közterület neve: Közterület jellege:
Házszám: Lépcsőház: Emelet: Ajtó:

1.3 Ügyszám:

0100 / Pk-60454 / 1996

1.4 Nyilvántartási szám:

01-02-0007106

1.5 Szervezet / Jogi személy szervezeti egység adószáma:

18157860-1-06

1.6 Szervezet / Jogi személy szervezeti egység képviselőjének neve:

Purgel Zoltán

2. Tárgyévben végzett alapcél szerinti és közhasznú tevékenységek bemutatása

Egyesületünk tagjai részére és autoimmun betegséggel élők részére vásárolt kereskedelmi mennyiségű FFP2 szájmaszkot és D3 vitaminkészítményt. Ezeket postai küldeményben juttattuk el autoimmun betegséggel élők részére, valamint autoimmun betegek kezelésében résztvevő klinikákra (Budapest, Szeged, Pécs, Debrecen).

3. Közhasznú tevékenységek bemutatása (tevékenységenként)

3.1 Közhasznú tevékenység megnevezése: **Maszk, vitamin az egészségmegőrzés jegyében**

3.2 Közhasznú tevékenységhez kapcsolódó közfeladat, jogszabályhely: **1997.évi CLV.tv.26.§ C/11**

Hátrányos helyzetű csoportok társadalmi esélyegyenlősége

3.3 Közhasznú tevékenység célcsoportja: **Covidban szenvedők, autoimmun betegek, klinikák**

3.4 Közhasznú tevékenységből részesülők létszáma:

3.5 Közhasznú tevékenység főbb eredményei:

A betegek visszajelzései alapján úgy gondoljuk, hogy tervünk sikeresen megvalósult.



A kettős könyvvitelt vezető egyéb szervezet egyszerűsített éves beszámolója és közhasznúsági melléklet

PK-742

2021. év

Szervezet / Jogi személy szervezeti egység neve:

Schopper Gabriella Magyar Lupus Egyesület**5. Cél szerinti jutattások kimutatása**

Adatok ezer forintban

5.1	Cél szerinti jutattás megnevezése	Előző év	Tárgyév
	Lepke újság	31	44
5.2	Cél szerinti jutattás megnevezése	Előző év	Tárgy év
	Pillangó Magazin	119	0
5.3	Cél szerinti jutattás megnevezése	Előző év	Tárgy év
	Arcmaszk	38	11
	Cél szerinti jutattások kimutatása (összesen)	188	55
	Cél szerinti jutattások kimutatása (mindösszesen)	188	55

6. Vezető tisztségviselőknek nyújtott jutattás

6.1	Tisztség	Előző év (1)	Tárgyév (2)
		0	0
6.2	Tisztség	Előző év (1)	Tárgy év (2)
		0	0
A.	Vezető tisztségviselőknek nyújtott jutattás (mindösszesen):	0	0



A kettős könyvvitelt vezető egyéb szervezet egyszerűsített éves beszámolója és közhasznúsági melléklet

PK-742

2021. év

Szervezet / Jogi személy szervezeti egység neve:

Schopper Gabriella Magyar Lupus Egyesület**7. Közhasznú jogállás megállapításához szükséges mutatók**

Adatok ezer forintban

Alapadatok	Előző év (1)	Tárgyév (2)
B. Éves összes bevétel	1 731	1 998
ebből:		
C. A személyi jövedelemadó meghatározott részének az adózó rendelkezése szerinti felhasználásáról szóló 1996. évi CXXVI. törvény alapján átutalt összeg	636	634
D. Közszolgáltatási bevétel		
E. Normatív támogatás	0	0
F. Az Európai Unió strukturális alapjaiból, illetve a Kohéziós Alapból nyújtott támogatás		
G. Korrigált bevétel [B-(C+D+E+F)]	1 095	1 364
H. Összes ráfordítás (kiadás)	1 351	1 120
I. Ebből személyi jellegű ráfordítás	0	0
J. Közhasznú tevékenység ráfordításai	1 351	1 120
K. Adózott eredmény	380	878
L. A szervezet munkájában közreműködő közérdekű önkéntes tevékenységet végző személyek száma (a közérdekű önkéntes tevékenységről szóló 2005. évi LXXXVIII. törvénynek megfelelően)		
<i>Erőforrás ellátottság mutatói</i>	<i>Mutató teljesítése</i>	
	<i>Igen</i>	<i>Nem</i>
<i>Ectv. 32. § (4) a) $[(B1+B2)/2 > 1.000.000, - Ft]$</i>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
<i>Ectv. 32. § (4) b) $[K1+K2 \geq 0]$</i>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
<i>Ectv. 32. § (4) c) $[(I1+I2-A1-A2)/(H1+H2) \geq 0,25]$</i>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
<i>Társadalmi támogatottság mutatói</i>	<i>Mutató teljesítése</i>	
<i>Ectv. 32. § (5) a) $[(C1+C2)/(G1+G2) \geq 0,02]$</i>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
<i>Ectv. 32. § (5) b) $[(J1+J2)/(H1+H2) \geq 0,5]$</i>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
<i>Ectv. 32. § (5) c) $[(L1+L2)/2 \geq 10 \text{ fő}]$</i>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>



A kettős könyvvitelt vezető egyéb szervezet egyszerűsített éves beszámolója és közhasznúsági melléklet

PK-742

2021. év

Szervezet / Jogi személy szervezeti egység neve:

Schopper Gabriella Magyar Lupus Egyesület

CSATOLT MELLÉKLETEK

(Melléklet típusonként csak 1 dokumentum csatolható)

1. Megjelenítésre kerülő mellékletek

PK-742-01 Könyvvizsgálói jelentés	Melléklet csatolva:	<input type="checkbox"/>
	Eredetivel rendelkezik:	<input type="checkbox"/>
PK-742-02 Szöveges beszámoló	Melléklet csatolva:	<input checked="" type="checkbox"/>
	Eredetivel rendelkezik:	<input checked="" type="checkbox"/>
PK-742-03 Kiegészítő melléklet	Melléklet csatolva:	<input checked="" type="checkbox"/>
	Eredetivel rendelkezik:	<input checked="" type="checkbox"/>

2. Megjelenítésre nem kerülő mellékletek

PK-742-04 Meghatalmazás	Melléklet csatolva:	<input checked="" type="checkbox"/>
<i>jogosultság igazolása, amennyiben nem a szervezet saját Cégkapuján vagy nem a bejegyzett képviselő Ügyfélkapuján keresztül kerül előterjesztésre a beszámoló</i>	Eredetivel rendelkezik:	<input checked="" type="checkbox"/>

Schopper Gabriella Magyar Lupus Egyesület

Adószám: 18157860-1-06

Székhely: 6635 Szegvár, Kórógy utca 69.

Képviselő: Purgel Zoltán elnök

Bírósági bejegyzés száma: 01-02-0007106

Statisztikai számjele: 18157860-9499-529

Kiegészítő melléklet

Gazdasági és pénzügyi mutatók számítása a 2021. évi beszámolóhoz

A mérleg adataihoz számított mutatók (adatok E forintban)

Megnevezés	2020. év (Előző év)	2021. év (Tárgyév)	Aránya %-ban	Változás mértéke %- ban	Kiegészítő magyarázat és elemzés
Befektetett eszközök összesen	425	247	58,12	41,88	
Immateriális javak	0	0	0,00	100,00	2021. évben tárgyi eszköz beszerzés nem volt. A csökkenést a tárgyévi értékcsökkenés elszámolásából adódik.
Tárgyi eszközök	425	247	58,12	41,88	
Forgóeszközök összesen	352	1 310	372,16	272,16	A forgóeszközök 272,16 %-kal nőttek, a pénzeszközök december 31-i növekvő állománya miatt
Követelések	0	0	100,00	0,00	Kkövetelés évvégi állománya nincs az egyesületnek
Pénzeszközök (bank+pénztár)	352	1 310	372,16	272,16	A pénzeszközök az előző évhez képest jelentősen, 272,16 %-kal növekedtek a bankszámlán és pénztrában lévő pénzeszközök miatt.
Aktív időbeli elhatárolások	0	0	0,00	100,00	A beszámolóban bemutatott két évben nem volt aktív időbeli elhatárolás az egyesületnél
Befektetett eszközök aránya az összes eszközhöz viszonyítva 2021. évben	425	247	16	84,14	Az összes eszközön belül a tárgyi eszközök aránya 16 %
Pénzeszközök aránya az összes eszközhöz viszonyítva 2021. évben	352	1 310	84,14	15,86	Az összes eszközön belül a pénzeszközök már 84,14 %-ot képviselnek. Az előző évhez képest 15,86 %-os az emelkedés
Forgóeszközök aránya az összes eszközhöz viszonyítva 2021. évben	352	1 310	84,14	15,86	A forgóeszközök aránya az összes eszközön belül szintén megegyezik a pénzeszközök arányával, mert nincs más eszköz, 84,14 %
Eszközök összesen	777	1 557	200,39	100,39	A fentiekből adódóan az eszközök növekedése 200,39 % az előzőhöz képest, a változás az előző évhez képest több, mint 100 %.
Saját tőke aránya	636	1 514	238,05	138,05	A saját tőke jelentősen (a tárgyévi eredmény növekedése miatt) 138,05 %-kal növekedett
Tőkeváltozás/eredmény	256	636	248,44	148,44	A tőkeváltozás az előző évi eredmények változása miatt szintén emelkedett 148,44 %-kal
Tárgyévi eredmény alaptevékenységből	380	878	231,05	131,05	A tárgyévi eredmény 131,05 %-kal nőtt az előző évihez képest.

Rövid lejáratú kötelezettségek	0	20	0,00	100,00	Rövid lejáratú kötelezettségek az előző évben nem voltak, tárgyévi értékük 20 eFt (határidőn belüli szállítói tartozás), így összehasonlítható adat sincs
Passzív időbeli elhatárolások	141	23	16,31	83,69	A passzív időbeli elhatárolások mérlegértéke 83,69 %-kal csökkent az előzőhöz képest. Olyan tagdíjak szerepelnek ezen a soron, amelyeket a beszámoló évében, de már 2022. évre fizettek meg az egyesület tagjai.
Saját tőke aránya az összes forráson belül 2021. évben	636	1 514	97,24	2,76	A saját tőke aránya 97,24 % az összes forráson belül, 2,76 %-kal magasabb, mint az előző évi változás.
Tőkeváltozás/eredmény aránya az összes forráson belül - 2021.	256	636	40,85	59,15	A tőkeváltozás aránya a forrásokon belül 40,85 %-ot képvisel a beszámoló évében
Tárgyévi eredmény aránya (alaptevékenységből) az összes forráson belül - 2021. évben	380	878	56,39	43,61	A tárgyévi eredmény az összes forrás több, mint felét, 56,39 %-át teszi ki.
Rövid lejáratú kötelezettségek aránya az összes forráson belül - 2021. évben	0	20	0,00	100,00	A rövid lejáratú kötelezettségek a beszámoló évében az összes forrás 1,28 %-a, összehasonlítható adat nincs.
Források összesen	777	1 557	200,39	100,39	A források növekedése 200,39 % az előző évihez képest, következik ez a tárgyévi eredmény változásából, amely visszavezethető a pénzeszközök növekedésére.

Az eredménykimutatás adataihoz számított gazdasági és pénzügyi mutatók

Megnevezés	2020. év (Előző év)	2021. év (Tárgyév)	Aránya %-ban	Változás mértéke %- ban	Kiegészítő magyarázat és elemzés
Értékesítés nettó árbevétele	0		0,00	100,00	Árbevétel sem a beszámoló évében, sem az előző évben nem volt, így nincs összehasonlítható adat
Egyéb bevételek	1 731	1 998	115,42	15,42	Az egyéb bevételek 15,42 %-kal növekedtek a tárgyévben, amelyet a támogatások emelkedése okozott.
Egyéb bevételekből: tagdíjak	423	345	81,56	18,44	A tagdíjak 18,44 %-kal csökkentek az előző évhez képest, melyet az elmúlt év járványidőszakával magyarázható.
Egyéb bevételekből: támogatások	1 007	1 654	164,25	64,25	A támogatások jelentősen növekedtek 64,25 % kal az előző évhez képest, köszönhető ez a sikeres pályázatoknak.
Ebből adományok	10	0	0,00	100,00	Adományok nem voltak a tárgyévben, amely a járványhelyzettel magyarázható.
SZJA 1 % támogatás	636	634	99,68	0,32	Az szja 1 %-ából hasonló összeg folyt be, mint az előző évben, minimális kiesés 0,32 %.
Összes bevétel	1 731	1 998	115,42	-15,42	Az összes bevétel növekedése (15,42 %) indoka az előzőekből következik.
Ebből közhasznú tevékenység bevétele	1 731	1 998	115,42	-15,42	Az egyesület bevételei közhasznú tevékenységből származnak, növekedés mértéke 15,42 %

Anyagjellegű ráfordítások	187	46	24,59	-75,41	Az anyagköltségek is jelentősen csökkentek a pandémia miatt, szinte minden az online térben jelent meg, a mértéke 75,41 %
Személyi jellegű ráfordítások	0	0	0,00	0,00	A személyi jellegű ráfordítások, amelyek a reprezentációs költségeket jelentették, a beszámoló évében a járványhelyzet miatti korlátozások miatt nem merültek fel.
Ebből vezető tisztségviselők juttatásai	0	0	0,00	0,00	Nincs a vezető tisztségviselőknek juttatás
Értékcsökkenési leírás	176	178	101,13	-1,13	Az értékcsökkenési leírás az előző évi tárgyi eszközök beszerzése miatt növekedett meg 46,57 %-kal .
Egyéb ráfordítások	988	896	90,68	9,32	Az egyéb ráfordítások is csökkentek 9,32 %-kal az előzőhöz képest. Ezen a költségsoron főleg kiadványok szolgáltatási díjai, az irodabérlés, postaköltség.
Pénzügyi műveletek ráfordításai	0		0,00	0,00	A számlavezetési költségeket, bankköltségeket az egyéb költségek, ráfordítások között számoltuk el, más pénzügyi műveleteket érintő költség nincs
Összes ráfordítás:	1 351	1 120	82,90	-17,10	A szervezet összes kiadása 17,10 %-kal csökkent, az előző évihez viszonyítva
Ebből közhasznú tevékenység kiadásai	1 351	1 120	82,90	-17,10	Az egyesület csak közhasznú, közcélú tevékenységet folytat, ezek a kiadások is csökkentek 17,10 %-kal az előző évihez képest
Adózás előtti eredmény	380	878	231,05	131,05	Az adózás előtti eredmény 131,05 %-kal nőtt a beszámoló évében, amely az előbbi gazdálkodási eredményekből következik
Adófizetési kötelezettség	0	0	0,00	0,00	Nincs
Tárgyévi eredmény	380	878	43,28	56,72	Magyarázat az adózás előtti eredménynél

Szegvár, 2022. április 29.

Készítette: Kószóné Bihari Etelka könyvelő

Nyilvántartási szám: 4370638

Regisztrációs szám: 196446